
                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ    
Διονυσίου Αρεοπαγίτου 15,        

Τ.Κ 117 42 Αθήνα 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γραφείο Προέδρου 

ΤΗΛ. 210 9000900 

 

 

 

 
 

 
ΑΘΗΝΑ:   21.03.2014 

Α.Π.:       1850 

Θέμα: Ανακοίνωση-Πρόσκληση μετάταξης υπαλλήλων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Το Δ.Σ ΤΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ 

 
 Έχοντας υπόψη τα εξής: 

 
1. Τις διατάξεις του ν. 3711/2008, «Περί ίδρυσης Ν.Π.Δ.Δ. Μουσείο Ακρόπολης», όπως τροποποιήθηκε 

με τον νόμο 3773/2009 και ισχύει και ιδίως τις διατάξεις του άρθρου 2 αυτού.  

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα 

Διαύγεια” και άλλες διατάξεις». 
3. Το Π.Δ. 64/2013 «Οργανισμός του Μουσείου Ακρόπολης» (ΦΕΚ Α΄ 113/20.5.2013) 

4. Το Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ Α΄ 39), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα Π.Δ. 347/2003 (ΦΕΚ 

Α΄ 315), 44/2005 (ΦΕΚ Α΄ 63) και 116/2006 (ΦΕΚ Α΄ 115). 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 3801/2009  

6. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007, (ΦΕΚ Α΄ 26) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.». 

7. Τον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2014 του ΝΠΔΔ Μουσείου Ακρόπολης. 
8. Την ανάγκη πλήρωσης οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού του Μουσείου 

Ακρόπολης με μετάταξη μόνιμων υπαλλήλων. 

9. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου 
ποσοστού διάθεσης. 

10. Τη σχετική απόφαση της με αριθμό 6η/2014 –11.03.2014 συνεδρίας του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Μουσείου. 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Ι.   την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών στις τρεις παρακάτω οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού 

του Οργανισμού του (Π.Δ. 64/2013, ΦΕΚ Α΄ 113), με μετάταξη μονίμων υπαλλήλων από 
Υπουργεία, Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, Ν.Π.Δ.Δ. ή άλλες δημόσιες υπηρεσίες:  

 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

ΤΕ Συντηρητών 1 Τμήμα Συντήρησης 
Αρχαιοτήτων & 

Εκμαγείων 

ΔΕ Συντηρητών 1 Τμήμα Συντήρησης 
Αρχαιοτήτων & 

Εκμαγείων 

ΤΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού 

1 Τμήμα Οικονομικής 
Διαχείρισης & 

Προμηθειών 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



 

 

Η δαπάνη για την μισθοδοσία των παραπάνω υπαλλήλων θα επιβαρύνει αποκλειστικά τις 

πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Μουσείου Ακρόπολης. 

 

 

 
                                                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 

                                        
 

 
 

 

                                                                  Καθ. Δημήτριος Παντερμαλής 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Κοινοποίηση : 
1. Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Μουσείου Ακρόπολης 

2.Πίνακας αποδεκτών 
 

Συνημμ.: 1.Ανακοίνωση-Πρόσκληση μετάταξης υπαλλήλων. 

               2.Αίτηση υποψηφιότητας - υποβολή δικαιολογητικών για μετάταξη στο μουσείο   
                  ακρόπολης 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

Οι Διευθύνσεις Διοικητικού των παρακάτω Υπηρεσιών, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν 

άμεσα στους υπαλλήλους και τις εποπτευόμενες από αυτές υπηρεσίες, Ν.Π.Δ.Δ. και κρατικά 

Ν.Π.Ι.Δ./ΔΕΚΟ. 

Α. Όλα τα Υπουργεία 

1. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για ενημέρωση της 

σελίδας του δικτυακού τόπου) - Β. Σοφίας 15, Αθήνα Τ.Κ.106 74 

2. Εσωτερικών Σταδίου 27, Αθήνα Τ.Κ.101 83 Αθήνα 

3. Οικονομικών Νίκης 5-7, Αθήνα Τ.Κ.10180 

4. Εξωτερικών ΣΤ1 Δ/νση Προσωπικού, Ακαδημίας 1, Αθήνα Τ.Κ.106 71 

5. Εθνικής Άμυνας Πεντάγωνο, Αθήνα Τ.Κ.15561 

6. Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής Αμαλιάδος 17, Αθήνα,Τ.Κ.11523 

7. Παιδείας & Θρησκευμάτων, Πολιτισμού & Αθλητισμού Ανδρέα Παπανδρέου 37, Μαρούσι 

Τ.Κ.15180 

8. Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων Αναστάσεως και 

Τσιγάντε 2 Παπάγου Τ.Κ 10191 

9. Ναυτιλίας και Αιγαίου Ακτή Βασιλειάδη Πειραιάς ΤΚ 185 10 

10. Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Πρόνοιας Πειραιώς 40, Αθήνα Τ.Κ.10182 

11. Υγείας Αριστοτέλους 17, Αθήνα Τ.Κ.10187 

12. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Αχαρνών 2, Αθήνα Τ.Κ.101 27 

13. Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων Μεσογείων 96, Αθήνα Τ.Κ.101 27 

14. Τουρισμού Αμαλίας 12 10557 

15. Μακεδονίας - Θράκης Διοικητήριο, Θεσσαλονίκη ΤΚ 54123 

B. Όλες οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 

1. Αττικής Κατεχάκη 56, 115 25 Αθήνα 

2. Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, Σωκράτους 111, 413 36 Λάρισα 

3. Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, Β. Ηπείρου 20, 454 45 Ιωάννινα 

4. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Ν.Ε.Ο. Πατρών – Αθηνών 28, Τ.Κ.264 41 

Πάτρα 

5. Αιγαίου, Ακτή Μιαούλη 83 & Μάρκου Μπότσαρη 2-8, 185 38 Πειραιάς 

6. Κρήτης, Αλμυρού 14, 71 201 Ηράκλειο 

7. Μακεδονίας – Θράκης, Τάκη Οικονομίδη - Καθ. Ρωσσίδη 11, 546 55, Τ.Θ. 540 08 

Καλαμαριά 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



Γ. Όλες τις Περιφέρειες 

1. Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, Γ. Κακουλίδου 1, 691 00 Κομοτηνή 

2. Κεντρικής Μακεδονίας, Βασ. Όλγας 198, 541 10 Θεσ/κη 

3. Δυτικής Μακεδονίας, Περιοχή ΖΕΠ, 50100 Κοζάνη 

4. Ηπείρου, Πλατεία Πύρρου 1, 452 21 Ιωάννινα 

5. Θεσσαλίας, Πλατεία Νομαρχίας, Κουμουνδούρου και Παπαναστασίου, 412 22 Λάρισα 

6. Ιονίων Νήσων, Εθν. Παλαιοκαστρίτσας, Αλυκές Ποταμού, 491 00 Κέρκυρα 

7. Δυτικής Ελλάδας, ΝΕΟ Πατρών – Αθηνών 28, 264 41 Πάτρα 

8. Στερεάς Ελλάδας, Υψηλάντου 1, 351 00 Λαμία 

9. Αττικής, Συγγρού 15, 117 43 Αθήνα 

10. Πελοποννήσου, Πλατεία Εθν. Μακαρίου, 221 00 Τρίπολη 

11. Βορείου Αιγαίου, Κουντουριώτη 1, 811 00 Μυτιλήνη 

12. Νοτίου Αιγαίου, Επτανήσου 35, 841 00 Ερμούπολη Σύρου 

13. Κρήτης,Μάρκου Μουσούρη 15, 712 01 Ηράκλειο 

Δ. Όλες οι Ανεξάρτητες Αρχές 

1. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), Πουλίου 6, Τ.Κ.115 23 Αθήνα 

2. Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, Ιερού Λόχου 3, Τ.Κ.151 24 Μαρούσι 

3. Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, Λεωφ.Κηφισίας 1-3, Τ.Κ.115 23 

Αθήνα 

4. Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ), Λ.Κηφισίας 60, Τ.Κ.151 25 

Αθήνα 

5. Εθνικό Συμβούλιο Ραδιοτηλεόρασης (ΕΣΡ), Αμερικής 5 & Πανεπιστημίου, Τ.Κ.105 64 Αθήνα 

6. Επιτροπή Προστασίας Ανταγωνισμού, Κότσικα 1Α & Πατησίων, Τ.Κ.104 34 Αθήνα 

7. Ρυθμιστική Αρχή Ενέργειας (ΡΑΕ), Πειραιώς 132, 118 54 Αθήνα 

8. Συνήγορος του Καταναλωτή, Λ.Αλεξάνδρας 144, Τ.Κ.11471 Αθήνα 

9. Συνήγορος του Πολίτη, Χ.Μέξη 5, Τ.Κ.115 28 Αθήνα 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



 

 

Ανακοίνωση-Πρόσκληση μετάταξης υπαλλήλων. 

Το Μουσείο Ακρόπολης προτίθεται να καλύψει υπηρεσιακές ανάγκες του με 

μετατάξεις μονίμων υπαλλήλων από Υπουργεία, Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, Ν.Π.Δ.Δ. ή άλλες 

δημόσιες υπηρεσίες. Οι κενές οργανικές θέσεις μονίμου προσωπικού του Οργανισμού του 

(Π.Δ. 64/2013, ΦΕΚ Α΄ 113), τις οποίες προτίθεται να καλύψει το Μουσείο Ακρόπολης με 

μετάταξη, σύμφωνα με την παρούσα ανακοίνωση, είναι οι ακόλουθες :  

 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΤΕ Συντηρητών  1 Τμήμα Συντήρησης 

Αρχαιοτήτων & 
Εκμαγείων 

ΔΕ Συντηρητών  1 Τμήμα Συντήρησης 

Αρχαιοτήτων & 
Εκμαγείων  

ΤΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού 

1 Τμήμα Οικονομικής 
Διαχείρισης & 

Προμηθειών 

 

Οι υποψήφιοι, κατά την ημερομηνία υποβολής της αίτησης υποψηφιότητας, θα πρέπει 

να κατέχουν τα τυπικά προσόντα του κλάδου, στον οποίο επιθυμούν να μεταταχθούν, όπως 

αυτά ορίζονται στο Π.Δ. 64/2013 (ΦΕΚ Α΄ 113) και το Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ Α΄ 39), όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα Π.Δ. 347/2003 (ΦΕΚ Α΄ 315), 44/2005 (ΦΕΚ Α΄ 63) 

και 116/2006 (ΦΕΚ Α΄ 115). Το Διοικητικό Συμβούλιο του Μουσείου Ακρόπολης αποφάσισε 

τον καθορισμό πρόσθετων αναγκαίων προσόντων συμμετοχής στη διαδικασία για τον υπό 

μετάταξη υπάλληλο ως εξής :   

1) για τις θέσεις ΔΕ-ΤΕ Συντηρητών η πενταετής εμπειρία στην συντήρηση έργων 
αρχαίας γλυπτικής 

2) για την θέση ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού η διετής εμπειρία σε οικονομική 
υπηρεσία Ν.Π.Δ.Δ., το οποίο εφαρμόζει το λογιστικό δίκαιο των ν.π.δ.δ. (Ν.Δ. 
496/1974, Π.Δ. 205/1998) και μηχανογραφική τήρηση βιβλίων Γ΄ κατηγορίας 

(διπλογραφική μέθοδος).   

 
Οι μετατάξεις θα γίνουν σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 71, 73 και 74 του 

Ν.3528/2007 (ΦΕΚ Α΄ 26) ύστερα από γνώμη του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου 

Ακρόπολης ως αρμόδιου Υπηρεσιακού Συμβουλίου για το προσωπικό του Μουσείου (άρθρο 8 

παρ. 1 περ. β΄ του Ν. 3711/2008, ΦΕΚ Α΄ 224), κατόπιν συνεκτίμησης των τυπικών και 

ουσιαστικών προσόντων των υποψηφίων, της προϋπηρεσίας, της εμπειρίας και εν γένει της 

προσωπικότητάς τους. Τα ανωτέρω προσόντα δύνανται να διαπιστωθούν, κατά την κρίση του 

ως άνω αρμόδιου Υπηρεσιακού Συμβουλίου και μετά από προσωπική παράσταση και 

συζήτηση με κάθε ενδιαφερόμενο. 

Εν συνεχεία και αφού ο φορέας υποδοχής θα έχει ολοκληρώσει τη διαδικασία 

γνωμοδότησης από το Διοικητικό Συμβούλιο και πάντως πριν από την έκδοση της σχετικής 

απόφασης μετάταξης, θα αποσταλεί αίτημα για την έγκριση της πλήρωσης της ζητούμενης 

θέσης με μετάταξη από την Επιτροπή της Π.Υ.Σ. 33/2006 (ΦΕΚ Α΄ 280), όπως ισχύει.  

Η δαπάνη για την μισθοδοσία των υπαλλήλων, που θα επιλεγούν, έχει ήδη εγγραφεί 

στις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2014 του Μουσείου Ακρόπολης. 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλοι οι μόνιμοι πολιτικοί υπάλληλοι Υπουργείων ή άλλων 

δημοσίων υπηρεσιών ή Ν.Π.Δ.Δ., που έχουν συμπληρώσει πέντε έτη από το διορισμό τους ή 

από προηγούμενη μετάταξη με αυτές τις διατάξεις ή άλλες ειδικές διατάξεις, με εξαίρεση τις 

διατάξεις που προβλέπουν την μετάταξη σε παραμεθόριες περιοχές ή αμοιβαία μετάταξη 

υπαλλήλων σύμφωνα με το άρθρο 19 του Ν. 3801/2009. Επισημαίνεται ότι στο πεδίο της 

παρούσας πρόσκλησης δεν εμπίπτουν οι υπάλληλοι των Δήμων, οι δικαστικοί υπάλληλοι, οι 

υπάλληλοι ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) Υπουργείων, δημοσίων υπηρεσιών ή 

Ν.Π.Δ.Δ. και γενικώς οι υπάλληλοι που δεν υπάγονται στον Υπαλληλικό Κώδικα (Ν. 

3528/2007, ΦΕΚ Α΄ 26). 

 Η αίτηση υποψηφιότητας κοινοποιείται ταυτόχρονα και στη Διεύθυνση Διοικητικού, 

στην οποία υπάγονται οι ενδιαφερόμενοι, ενώ προκειμένου για υπαλλήλους ΝΠΔΔ, η αίτηση 

κοινοποιείται υποχρεωτικά στο εποπτεύον Υπουργείο. Η εν λόγω κοινοποίηση πρέπει να 

προκύπτει από την αίτηση του/της υπαλλήλου. 

Κατόπιν των ανωτέρω, καλούνται οι ενδιαφερόμενοι υπάλληλοι μέσα σε αποκλειστική 

προθεσμία από 27 Μαρτίου  μέχρι 05 Μαΐου 2014 (διάστηµα µεγαλύτερο του ενός µηνός, 

σύµφωνα µε τη ΔΙΔΑΔ/Φ.48/34/ οικ.19935/27.07.2007), να υποβάλουν στο Μουσείο 

Ακρόπολης - Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού (ταχ. δ/νση: Διον. Αρεοπαγίτου 15, Τ.Κ. 11742 

Αθήνα) τα ακόλουθα δικαιολογητικά :  

1. Αίτηση υποψηφιότητας σύμφωνα με το συνημμένο στην παρούσα ανακοίνωση υπόδειγμα. 

2. Βιογραφικό σημείωμα που θα τεκμηριώνει την ζητούμενη ειδική εμπειρία με υπεύθυνη 

δήλωση για την πιστότητα του περιεχομένου του. 

3. Επικυρωμένο φωτοαντίγραφο δελτίου ταυτότητας. 

4. Πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών, από το οποίο να προκύπτουν: 

α) οι ημερομηνίες διορισμού – ανάληψης υπηρεσίας, κατηγορία, κλάδος ή ειδικότητα 

που υπηρετούν, τοποθετήσεις σε επιμέρους τμήματα της υπηρεσίας τους, εκθέσεις 

αξιολόγησης και αναρρωτικές άδειες τελευταίας πενταετίας 

β) ότι δεν τους έχει επιβληθεί πειθαρχική ποινή και δεν εκκρεμεί σε βάρος τους 

πειθαρχική δίωξη και 

γ) ότι δεν έχουν οποιοδήποτε κώλυμα μετάταξης από γενική ή ειδική διάταξη. 

Ειδικότερα στην περίπτωση μετάταξης βάσει του άρθρου 6 του Ν. 3613/2007 (ΦΕΚ 

Α΄ 263) : α) υπαλλήλων κρατικών ΝΠΙΔ, θα πρέπει να προσκομιστεί βεβαίωση του νομικού 

προσώπου σχετικά με το νομικό καθεστώς που το διέπει και β) υπαλλήλων ΔΕΚΟ, θα πρέπει 

να προσκομιστεί βεβαίωση από την οικεία υπηρεσία, από την οποία να προκύπτει ότι δεν είναι 

εισηγμένη στο Χρηματιστήριο και ότι το Δημόσιο κατέχει την πλειοψηφία του μετοχικού της 

κεφαλαίου, σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΙΔΔ/Β/18.21/775/οικ.34663/ 21.12.2007 

Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α.  

Η κατάθεση των αιτήσεων θα γίνεται είτε αυτοπροσώπως, καθημερινά εργάσιμες 

ημέρες και ώρες, είτε ταχυδρομικώς επί αποδείξει στην ανωτέρω αναγραφόμενη διεύθυνση, 

με την ένδειξη: «Αίτηση συμμετοχής στην υπ’ αριθ. πρωτ. 1850/21.03.2014 

Ανακοίνωση-Πρόσκληση μετάταξης υπαλλήλων της Δ.Σ. του Μουσείου Ακρόπολης» 

εντός της ως άνω οριζόμενης προθεσμίας. Το εμπρόθεσμο της αιτήσεως κρίνεται από την 

ημερομηνία σφραγίδας του ταχυδρομείου επί του φακέλου, ο οποίος μετά την αποσφράγισή 

του επισυνάπτεται στην αίτηση του υποψηφίου. 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



Οι υπηρεσίες, στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα, παρακαλούνται να την 

κοινοποιήσουν σε όλους τους υπαλλήλους τους, που ανήκουν στις ανωτέρω κατηγορίες και 

κλάδους καθώς και στα ΝΠΔΔ, που εποπτεύουν. Το Υπουργείο Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, παρακαλείται επιπρόσθετα, για την ανάρτησή της στον 

δικτυακό του τόπο.  

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

του Μουσείου Ακρόπολης 

 

 

Καθ. Δημήτριος Παντερμαλής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ - ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ (Ανακοίνωση –Πρόσκληση μετάταξης υπ’ αριθμ. 

1850/21.03.2014  Δ.Σ. Μουσείου Ακρόπολης) 

 

ΠΡΟΣ: 

Μουσείο Ακρόπολης  

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού  

Διον. Αρεοπαγίτου 15 

ΤΚ 11742 Αθήνα 

 

 

ΑΙΤΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

Επώνυμο: ………………………………………………………………. 

Όνομα:……………………………………………………………………. 

Όνομα Πατρός:………………………………………………………. 

Διεύθυνση:……………………………………………………….. 

Τμήμα:…………………………………………………………….. 

Ταχ. Δ/νση: …………………………............................ 

Τηλέφωνο κατοικίας : ………………………………………………………. 

Κινητό τηλέφωνο: …………………………………………………… 

E-mail:…………………………………………………………………… 

 

Σας καταθέτω φάκελο με τα απαραίτητα δικαιολογητικά με βάση την υπ’ αριθ. πρωτ.  

1850/21.03.2014 Ανακοίνωσή σας, και παρακαλώ να εξετάσετε το αίτημα μετάταξής μου στην 

θέση κατηγορίας ……… κλάδου…………………………………………… του Μουσείου Ακρόπολης.   

 

Υπηρετώ ως υπάλληλος στο:..................................................... 

Διεύθυνση:.............................................................................. 

Τμήμα:............................................................................... 

Κατηγορία:......................................................................... 

Κλάδος:............................................................................. 

Διεύθυνση Εργασίας:..........................................................  

Τηλ. Εργασίας:......................................................................... 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ



Φαξ Εργασίας:.................................................................. 

 

Αντίγραφο της παρούσας αίτησης κοινοποιήθηκε :  

1) στη Διεύθυνση Διοικητικού με αρ. πρωτ. ……………………  

*[για υπαλλήλους Υπουργείων, Αποκεντρωμένων Διοικήσεων]  

 

2) ή στο εποπτεύον Υπουργείο με αρ. πρωτ. ………………... 

*[για υπαλλήλους ΝΠΔΔ]  

 

 

Συνημμένα δικαιολογητικά: 

1.Βιογραφικό σημείωμα 

2. Υπεύθυνη δήλωση 

3.Επικυρωμένο Φ/Ο ΑΔΤ 

4. Βεβαίωση υπηρεσιακών μεταβολών  

5………………………………… 

 

Ημερομηνία : …………… 

Ο/Η ΑΙΤ………… 

 

[υπογραφή] 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΒ469ΗΤ0-1ΤΙ


